
和歌山県中小企業家同友会 新宮支部 12月忘年例会ご案内 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

和歌山県中小企業家同友会、新宮支部の皆様。 

平素は新宮支部の活動にご支援ご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。さて、会員相互の親睦をはかりながら、

この一年の反省と来年への飛躍の糧としていただくた

め、忘年例会を下記のとおり開催いたします。 

年末をひかえご多忙中とは存じますが、是非スケジュ

ール調整していただきご出席ください。 

 

 

日 時： 2016年 12⽉ 22日（木） 

18:45 受付 ／ 19:00〜21:00 忘年例会 

会 場： ホテル中の島（那智勝浦町大字勝浦1179-9） 

 参加費： 忘年例会 8,000円 

（宿泊希望の方は別途 3,315円必要です。相部屋になります。） 
※申込締切 12/14(水) 

※12/15(木)以降のキャンセルは全額ご負担頂きますのでご了承下さい 

 

--――― 切取らずにそのままFAXして下さい 和歌山同友会  FAX：073-431-4479 ――--- 

 

※ご返信は 12月 14日（水）までにお願い致します。 

 

お名前 
 

会社名 
 

忘年例会に 出席します 欠席します 

宿泊 要 不要 

 

 お申込・お問合わせは 

和歌山県中小企業家同友会 事務局  TEL：073-422-3782  FAX：073-431-4479 

 

 


